2
3

	SỞ Y TẾ KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ GIANG THÀNH
Số:         /TB-TTYT
DỰ THẢO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giang Thành, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện chính sách tiền lương, phụ cấp đối với công chức viên

chức, người lao động tháng 04 năm 2025

Nhằm đảm bảo quyền lợi cho CCVCNLĐ trong việc hưởng các chế độ chính sách, đồng thời đảm bảo tính thống nhất trong toàn đơn vị. Trung tâm Y tế thông báo đến các Khoa, Phòng, Trạm Y tế xã một số nội dung thực hiện chính sách, tiền lương, phụ cấp đối với CCVCNLĐ tháng 04 năm 2025.
1. Cắt lương và các khoản phụ cấp:
- Phòng Tài chính-Kế toán: Tạ Thị Kim Thắng, Cài phụ cấp chức vụ 0,4  kế toán Tạ Thị Kim Thắng.

Lý do: Thực hiện Quyết định số 68/QĐ-TTYT ngày 27/3/2025 về phân công quản lý điều hành Phòng Tài chính-Kế toán.
- Phòng Tài chính-Kế toán: Cài phụ cấp trách nhiệm 0,1  kế toán Trần Thị Thuỳ Dương.

Lý do: Thực hiện Quyết định số 69/QĐ-TTYT ngày 27/3/2025 về phân công thủ quỹ  Trung tâm Y tế.

- Khoa Truyền niễm: Cài lương và các khoản phụ cấp BS Lê Kim Thể.

Lý do: Hết thời gian hậu sản.
2. Cắt các khoản phụ cấp:

- Phòng Tài chính-Kế toán: Cắt phụ cấp trách nhiệm 0,1 thủ quỹ Trịnh Thị Kim Liên.

Lý do: Thực hiện Quyết định số 67/QĐ-TTYT ngày 27/3/2025 về bãi nhiệm thủ quỹ đơn vị

2. Chuyển lương và các khoản phụ cấp:

Chuyển lương và các khoản phụ cấp: Y sĩ Trần Danh Hoàng Phương từ Trạm Y tế xã Phú Mỹ về khoa Xét nghiệm-chẩn đoán hình ảnh
Lý do Thực hiện quyết định số 70/QĐ-TTYT, ngày 27 tháng 03 năm 2025 về việc điều động viên chức

Trên đây là thông báo công khai về việc thực hiện chế độ tiền lương, phụ cấp đối với viên chức, người lao động tháng 04 năm 2025. Các lãnh đạo Khoa, Phòng, Trạm Y tế xã có trách nhiệm thông báo cho viên chức, người lao động tại đơn vị biết./

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Phòng TC-KT;

- Các Khoa, Phòng, TYT;

- Lưu: VT,ntbai.